[image: image2.png]

	República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas
	[image: image3.png]

PROJETO DE LEI Nº 013/2017
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUAS NO LOTEAMENTO PARQUE RESIDENCIAL FELLER.
O Prefeito Municipal de Tijucas, Estado de Santa Catarina, faz saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal de Tijucas aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam denominadas, conforme incisos e mapa anexo, Ruas do Loteamento Parque Residencial Feller:

I – Rua C: Bernardina Cim Feller;

II – Rua D: Dulce Tomazi Feller;

III – Rua E: Maria Terezinha Feller Kammers;

IV – Rua F: Orlando Feller;

V – Rua G: Tereza Tamazia Feller;
VI – Rua I: Luiz Feller;
VII – Rua J: Ademar Valdemiro Bertemes;
VIII – Rua K: Albertina Boso Molinari;
IX – Rua L: Maria Rosália Silviero;
X – Rua M: Albertina Feller Bertemes;
XI – Rua N: Maria da Conceição Clemes;
XII – Rua O: Desvaldina Machado dos Santos;
XIII – Rua P: José João dos Santos;
XIV – Rua Q: Lindaura dos Santos Vargas;
XV – Rua R: José Silviero.
Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Tijucas, 20 de março de 2017, 156º da Emancipação Político-Administrativa.
ODIRLEI RESINI
Vereador
ANEXO

[image: image1.png]B A e ——

s et s

[ e e s e

Quadro de Percentuais de Areas

QUADRO DE AREAS DAS QUADRAS

Area Remanescente ‘A’ = 12.712,47m*

Area Remanescente 'B" = 8.432,78m*

LOTES QUADRAS AREA(m?)

e

. 10.076,16

Area Total = 127.804,93m* = 100%

mW W Wma%umm_nw Area Total dos Lotes = 74.835,61m" = 58,56%
= - FLEE Area Total das Ruas = 27.331,30m* = 21,39%
%w E 2 Area Verde "1" = 1.223,98m*

] 0 3.349.28 Area Verde "2" = 11.495,04m*

3 % e Area Verde "3" = 106,00m*

— n 3.549.28 Totdl de Area Verde = 1282502 = 10,03%
11 N 4.45999 Area de Uso Comunitfirio "1° = 1.466,35m"
2 2 SEIe frea_de Uso Comunitiro 7" = 168847’ _|

SSE==: et s e T e
fa 35 Ansaar Troa 0k de Uso Comunio = 28130 = 002K

TOTAL DE LOTES : 190

:

"] NORBECKER

3.198,78m*
AR 07 _750,00m*

¥ | 4.368,63m"
2.944,08m"

_ 720,00m*

3.349,28m*

3.349,28m*

3.349,28m*

“12279,43m"

[ 1.557,26m"
2.244,65m”

360,00m*
3.504,13m*

CEEEREECEERCTEeE

= [222026m®
1.557,26m*

1.669,28m*

37.421,60m*

742,41

ot | Ouara oo m2 | Ohservagho] Veodido fuciitueads

s Lo iwm

1 ot 36000 1 I

Torst 345617

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.

Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

[image: image2.png][image: image3.png]